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за пластични производи
Производител    /    Увозник    /    Добавувач
	Име и адреса на деловниот субјект кој ја издава изјавата за усогласеност
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Име и адреса на деловниот субјект кој ги произведува или увезува пластичните материјали или предмети   ___________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________



	Идентитет на материјалите, предметите, производите од средните фази на нивното производство  __________________________________________________________________________________________   ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________



	Датум на издавање на изјавата     ____________________________________



	Јас ____________________________________ долупотпишан под морална и кривична одговорност изјавувам дека горенаведениот материјал или производ ги исполнува општите и посебните  барања пропишани со Правилникот за општи барања за материјалите и производите што доаѓаат во контакт храната и истиот е произведен согласно правилата за Добра производна пракса пропишани со истиот Правилник _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                         _____________________________________

	Информации кои се однесуваат на користените супстанции ____________________________________

	Информации кои се однесуваат на супстанциите кои подлежат на ограничување во храната, добиени со експериметални податоци или теоретско пресметување на нивото на нивната специфична миграција и доколку е соодветно, критериумите за чистота на адитивите_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Спецификации за употребата на материјалот ____________________________________

	Доколку се користи функционална бариера во повеќе слоен материјал или предмет, потврда дека материјалот или пшредметот ги исполнува барањата од Правилникот за посебни барања за безбедност на пластични материјали и производи што доаѓаат во контакт со храната ________________________________________________________



